
                        
                  

Prot. N° vedi segnatura lì, vedi segnatura 
Codice CUP: J84C22000600001

All’Albo Online
Al sito web

Atti
Sede

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio progetto PON FSE 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-
124 “RIPARTIAMO INSIEME”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’Avviso  MI prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 avente oggetto la Realizzazione
Di Percorsi Educativi Volti Al Potenziamento Delle Competenze Delle L’accoglienza
Studentesse  E  Degli  Studenti  E  Per  La  Socialità  E  Programma  Operativo
Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1,
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;

Visto l’inoltro della Candidatura N. 1080084, giusto prot. n. 7254 del 27.04.2022;
Vista               il decreto direttoriale n. 27 del 21.06.2022 di approvazione delle graduatorie del Pon

in oggetto;
Vista la nota. Prot. AOOGABMI-53714 con la quale la competente Direzione Generale ha

comunicato  l’autorizzazione  del  progetto  dal  titolo  “RIPARTIAMO INSIEME”,  –
codice  10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-124  proposto  da  questa  Istituzione  Scolastica
per un importo pari a Euro 20.328,00

Viste le Disposizioni  ed Istruzioni  per l’attuazione delle  iniziative cofinanziate dai  FSE-
FESR 2014-2020;

Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018;

DECRETA

la   formale   assunzione   a   bilancio   e   l’inserimento   nel   Programma  annuale   per
l’esercizio  finanziario 2022 del finanziamento concernente  il progetto PON-FSE, come di
seguito specificato:

C
Z

IC
86

80
08

 -
 A

E
E

E
3B

D
 -

 I.
C

. B
O

R
R

E
LL

O
 F

IO
R

E
N

T
IN

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
81

77
 -

 2
4/

06
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 I



                        

Il finanziamento previsto, a valere sul POC (Fondo di Rotazione), dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello
Stato” (liv.  1 - aggregato) – 06 “Altri  finanziamenti  vincolati  dallo Stato” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “Programma operativo Complementare
competenza e ambienti  per l’apprendimento (POC)”  (liv.  3) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018
(Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche).
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituita obbligatoriamente, nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in ambito
Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza” – Avviso n. 33956/2022” e, in
esso, dovrà sempre essere riportato il  codice identificativo del  progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema informativo.  Rispetto  a tale
aggregato il Dirigente potrà, con proprio decreto, disporre le relative variazioni (cfr. D.I. n. 129/2018 – art. 4, comma 4, e art. 10, comma 5).

Il Dirigente Scolastico
                                                                                                                                     Dott. Giuseppe GUIDA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993

C
Z

IC
86

80
08

 -
 A

E
E

E
3B

D
 -

 I.
C

. B
O

R
R

E
LL

O
 F

IO
R

E
N

T
IN

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
81

77
 -

 2
4/

06
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 I


